
Karoq
Top Selection
1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat. 

Emise CO2 139 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 6,2 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 840 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 131 399 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 972 299 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Škoda connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

ID Konfigurace: C95P310K
Uložené: 9. 1. 2024 11:30

Strana 1 / 9



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Graphite metalíza 5X5X 18 000 Kč

Kola
Scutus 17", aero kryty černé matné MRADU47 0 Kč

Interiér
Černý AD

Akční pakety
Asistovaná jízda 1.5+ s navigací GWECWEC 30 000 Kč

– Adaptivní tempomat (ACC)
– Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
– Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist+)
– Nouzový asistent
– Rozpoznávání dopravních značek
– Virtuální kokpit 10"
– Infotainment Amundsen 8" s navigací
– USB-C u vnitřního zpětného zrcátka
– Care Connect + Infotainment Online 3roky

Business paket GWEBWEB
--> PEB

57 000 Kč
– El. sedadla vpředu
– Matrix-LED přední světlomety
– Ambientní LED osvětlení
– Bederní opěra, elektricky nastavitelná, v opěradlech předních sedadel
– Vnější zpětná zrcátka s pamětí
– 3. klíček
– Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vza du

Praktičnost a příslušenství
Funkční paket GW5KW5K 2 000 Kč

– Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru
– Cargoelementy v zavazadlovém prostoru
– Síťový program
– Koš na odpadky

Rezervní kolo (dojezdové) GPJDPJD 3 900 Kč

ŠKODA Connect
Příprava pro služby Škoda Connect L GYOZYOZ 0 Kč

ŠKODA Originální příslušenství
Přední lapače nečistot GYB4YB4 499 Kč

Komfort a multimédia
Infotainment Columbus 9,2" s navigací GR6IR6I 20 000 Kč

ID Konfigurace: C95P310K
Uložené: 9. 1. 2024 11:30

Strana 3 / 9



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

PR čísla NU74MD/GWEIWEI\GYO3YO3, 2023, AD, 5X5X, GW5KW5K, GR6IR6I, GPJDPJD, GWECWEC,
GWEBWEB, GYB4YB4, GYOZYOZ

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Asistent rozjezdu do kopce
Rozpoznání únavy řidiče
Bezdrátový SmartLink
DAB - digitální radiopříjem
8 reproduktorů
Dvouzónový CLIMATRONIC
*Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná,
vyhřívaná
ESP
Hlasové ovládání a digitální asistentka Laura
Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
Jumbo Box s loketní opěrou
Kolenní airbag řidiče
Kontrola tlaku v pneumatikách
*LED přední světlomety
Tísňové volání eCall+
*Výškově nastavitelná přední sedadla s bederní
opěrkou
*Infotainment Bolero 8"
Příprava pro tažné zařízení
*Sada na opravu pneumatik
Schránka na brýle

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu
El. okna vpředu a vzadu
Sunset
Světelný a dešťový senzor
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
USB-C vpředu
*Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým st míváním
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Nouzový asistent
Ostřikovače světlometů
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla
Adaptivní tempomat (ACC)
Potahy sedadel látka
Volba jízdního režimu
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Virtuální kokpit 10"
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívání předních a zadních sedadel
Virtuální pedál
Střešní nosič - stříbrný

Exteriér

Ochranné lemy blatníků
TOP LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
a uvítacím efektem

Scutus 17", aero kryty černé matné
Pneumatiky 215/55 R17 94V

Interiér

Kožená hlavice řadící páky
Textilní koberce vpředu a vzadu

Multifunkční vyhřívaný kožený volant s pádly pro DSG

ID Konfigurace: C95P310K
Uložené: 9. 1. 2024 11:30

Strana 4 / 9



* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,0 s
Objem palivové nádrže 50,0 l
Maximální rychlost 210 km/h
Nox Production Fuel 8,1 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Exhalační norma EURO 6 AP
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 12,0 +/- 0,2
Objem motoru 1 498 cm³
Počet válců 4
Palivo Benzín
Max. výkon 110 kW
Max. točivý moment 250 Nm / 1 500 - 3 500 1/min
Zdvih 86 mm

Vnější rozměry
Výška 1 629 mm
Délka 4 390 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 521 / 1 630 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 576 / 1 541 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,2 m
Rozvor 2 625 mm
Šířka 1 841 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 634 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 408 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 391 kg
Celková hmotnost 1 950 kg
Jízdní souprava 3 450 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 500 kg
Nebrzděný přívěs 700 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 90 kg
Mass vehicle single 1 407 kg
Mass actual single 1 482 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 6,2 l/100km
WLTP consumption low 7,9 l/100km
WLTP consumption medium 6,0 l/100km
WLTP consumption high 5,3 l/100km

ID Konfigurace: C95P310K
Uložené: 9. 1. 2024 11:30

Strana 5 / 9



WLTP consumption extra high 6,4 l/100km
Kombinované emise WLTP 139 g/km
WLTP emission low 179 g/km
WLTP emission medium 136 g/km
WLTP emission high 119 g/km
WLTP emission extra high 144 g/km

Galerie

ID Konfigurace: C95P310K
Uložené: 9. 1. 2024 11:30

Strana 6 / 9



ID Konfigurace: C95P310K
Uložené: 9. 1. 2024 11:30

Strana 7 / 9



Fabia
Top Selection
1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech. 

Emise CO2 117 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,2 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 459 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 136 700 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 596 600 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 1 / 8



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Graphite metalíza 5X5X 13 900 Kč

Kola
0 Kč

Interiér
Lodge MF

Praktičnost a příslušenství
Funkční paket GP8CP8C 5 500 Kč

– Loketní opěrka vzadu
– Přihrádka na středovém tunelu
– Koš na odpadky
– Držák na tablet a na telefon
– Sedadlo spolujezdce sklopné do vodorovné polohy

Paket pro špatné cesty GPK4PK4 5 500 Kč
– Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky plus ochrana podvozku proti
kamenům
– Tlumení vpředu
– Tlumení vzadu, vysoký podvozek

Rezervní kolo (plnohodnotné) s příslušenstvím GPJAPJA 3 900 Kč

Bezpečí a požitek z jízdy
Bi-LED přední světlomety s asistentem dálkových světel GPUNPUN 16 000 Kč
Ochrana cestujících GPE4PE4 15 000 Kč

– Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní airbag na SŘ, s deaktivací
airbagu na SS
– Boční airbag vpředu a vzadu, s hlavovým airbagem

Komfort a multimédia
Vyhřívané čelní sklo GPUIPUI 5 900 Kč

ŠKODA Connect
Příprava pro služby Škoda Connect L GYOZYOZ 0 Kč

Akční pakety
Asistovaná jízda 1.5+ GWUFWUF 20 000 Kč

– Adaptivní tempomat (ACC)
– Adaptivní vedení v jízdním pruhu
– Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

City plus GPUBPUB 23 000 Kč
– Parkovací senzory vpředu a vzadu
– Parkovací kamera vzadu
– KESSY

Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 2 / 8



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

PR čísla PJ3DL5/GW6BW6B\GYO1YO1, 2024, MF, 5X5X, GPUNPUN, GPE4PE4, GP8CP8C, GPK4PK4, GPUIPUI,
GPJAPJA, GWUFWUF, GPUBPUB, GP4CP4C, GYOZYOZ

– Alarm
– Volba jízdního režimu

Navi paket GP4CP4C 28 000 Kč
– Infotainment Navi 9,2"
– Navi + Web radio
– Virtuální kokpit
– Digitální asistentka Laura
– Příprava pro služby Škoda Connect L

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

*Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Vyhřívání předních sedadel
Funkce Coming Home a Leaving Home
Bezpečnostní šrouby kol
Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Osvětlení zavazadlového prostoru
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
*Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Deštník ve dveřích řidiče
*Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
*Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů
Příprava pro nosič zavazadel
Sunset
*Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu
Třetí hlavová opěrka vzadu
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Detekce rozptýlení a únavy
Bezdrátový SmartLink
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava
Kontrola tlaku v pneumatikách
Středová konzola
Systém start-stop s rekuperací

*Sada na opravu pneumatik
Dvouzónový CLIMATRONIC
*Bez sady nářadí a zvedáku vozu
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Prodloužení intervalu údržby
Asistent rozjezdu do kopce
Elektronický program stability (ESP)
6 reproduktorů
*Příprava pro služby Škoda Connect M
Střední loketní opěrka vpředu
*Virtuální kokpit mini 8"
*Elektronický imobilizér
*Rádio Entry (GEN2 GP2) 8"
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Schránka před spolujezdcem standardní
*Tempomat s omezovačem rychlosti
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
Zadní spoiler
Světelný a dešťový senzor
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
DAB - digitální radiopříjem
*Čelní okno, tepelně izolační sklo
*LED hlavní světlomety
*Parkovací senzory vzadu
*Regulace sklonu světlometů
*Anténa pouze pro příjem FM
Opěrky hlavy vpředu
Držák na brýle
*Startování tlačítkem

Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 3 / 8



Kotoučové brzdy zadní
El. sklápění pro vnější zrcátka s aut. stmíváním u řidiče
Uzávěr palivové nádrže

Exteriér

Bez fólie s dekorem/emblémů
Sada nápisů v základním provedení
Nárazníky v barvě vozidla

Pneumatiky 185/65 R15 88H se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla
Kryty pro kola z lehké slitiny

Interiér

Madlo ruční brzdy kožené
Chromový paket
Kožená hlavice řadící páky
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Dekorativní prahové lišty
Dveře a boční obložení
Pedálové ústrojí "standardní"
Sklopná madla

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,3 s
Objem palivové nádrže 40,0 l
Maximální rychlost 202 km/h
Nox Production Fuel 20,9 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 11,4 +/- 0,2
Objem motoru 999 cm³
Počet válců 3
Palivo Benzín
Max. výkon 85 kW
Max. točivý moment 200 Nm / 2 000 - 3 500 1/min
Zdvih 76 mm

Vnější rozměry
Výška 1 482 mm
Délka 4 108 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 380 / 1 190 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 527 / 1 509 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 9,9 m

Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 4 / 8



Rozvor 2 552 mm
Šířka 1 780 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 264 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 178 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 441 kg
Celková hmotnost 1 630 kg
Jízdní souprava 2 730 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 100 kg
Nebrzděný přívěs 580 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Mass vehicle single 1 169 kg
Mass actual single 1 244 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km
WLTP consumption low 6,7 l/100km
WLTP consumption medium 5,1 l/100km
WLTP consumption high 4,4 l/100km
WLTP consumption extra high 5,3 l/100km
Kombinované emise WLTP 117 g/km
WLTP emission low 151 g/km
WLTP emission medium 115 g/km
WLTP emission high 100 g/km
WLTP emission extra high 119 g/km

Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 5 / 8



Galerie

Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 6 / 8



Vaše ID konfigurace C95YBJWJ již není dostupné a došlo k jeho expiraci.
Uložené: 17. 1. 2024 8:25

Strana 7 / 8



Scala
Top Selection
1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech. 

Emise CO2 119 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,3 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 519 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 67 138 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 587 038 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C95YBE55
Uložené: 17. 1. 2024 8:19

Strana 1 / 7



PR čísla NW1DM5/GW6BW6B\GYO1YO1, 2024, HP, M3M3, GPJAPJA, GWJMWJM, GWITWIT, GYBDYBD,
GYBEYBE, GYOZYOZ

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Steel M3M3 10 500 Kč

Kola
Kola z lehké slitiny Cortadero 16" MRADCG1 0 Kč

Interiér
Lodge HP

Praktičnost a příslušenství
Rezervní kolo (neplnohodnotné) GPJAPJA 3 900 Kč

– Rezervní kolo neplnohodnotné
– Sada nářadí

Akční pakety
City plus GWJMWJM 24 000 Kč

– Parkovací kamera vzadu
– Parkovací senzory vpředu a vzadu
– KESSY s alarmem
– Volba jízdního režimu

Navi paket GWITWIT 28 000 Kč
– Infotainment Navi 9,2"
– Virtuální kokpit
– Digitální asistentka Laura

ŠKODA Connect
Příprava pro služby Škoda Connect L GYOZYOZ 0 Kč

ŠKODA Originální příslušenství
Přední lapače nečistot GYBDYBD 389 Kč
Zadní lapače nečistot GYBEYBE 349 Kč

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru *Sada nářadí

ID Konfigurace: C95YBE55
Uložené: 17. 1. 2024 8:19

Strana 2 / 7



Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní
sedadlo
Opěrky hlavy vzadu
Systém Start/Stop
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Asistent rozjezdu do kopce
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
*Centrální zamykání "Keyless-Go" bez bezpečnostní
pojistky
DAB - digitální radiopříjem
Deaktivace airbagu spolujezdce
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Elektronický program stability (ESP)
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a
akustická, el. kontakt
Kotoučové brzdy zadní
LED hlavní světlomety
Loketní opěra "Jumbobox"
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel
Nekuřácké provedení
Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné
*Parkovací senzory vzadu
Prodloužení intervalu údržby
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
S deštníkem
*Sada na opravu pneumatik

Schránka na brýle
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí
Coming Home a Leaving home
Síťový program
Tempomat s omezovačem rychlosti
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
*Virtuální kokpit mini 8"
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením
Čelní okno, tepelně izolační sklo
8 reproduktorů
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bezdrátový SmartLink
Bluetooth s bezdrátovým dobíjením (bez LTE)
Dvouzónový CLIMATRONIC
El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním
u řidiče
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Loketní opěrka vzadu
Mlhové světlo a odbočovací světlo
Potahy sedadel látka
Sunset
Světelný a dešťový asistent
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
(neuzamykatelné)

Exteriér

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
Nárazníky v barvě vozidla
Pneumatiky 205/55 R16 91V
Sada nápisů v základním provedení
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Dlouhé sklo včetně spoileru
Kola z lehké slitiny Cortadero 16"
Kryty pro kola z lehké slitiny
Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru
animovaný, speciální design

Interiér

Standardní sedadla
Výplně dveří s látkou
Hlavice/madlo řadící páky z kůže

Dekorační vložky
Multifunkční vyhřívaný kožený volant
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

ID Konfigurace: C95YBE55
Uložené: 17. 1. 2024 8:19

Strana 3 / 7



* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,5 s
Objem palivové nádrže 50,0 l
Maximální rychlost 202 km/h
Nox Production Fuel 16,3 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 11,4 +/- 0,2
Objem motoru 999 cm³
Počet válců 3
Palivo Benzín
Max. výkon 85 kW
Max. točivý moment 200 Nm / 2 000 - 3 500 1/min
Zdvih 76 mm

Vnější rozměry
Výška 1 514 mm
Délka 4 362 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 467 / 1 410 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 534 / 1 517 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,2 m
Rozvor 2 636 mm
Šířka 1 793 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 319 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 216 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 406 kg
Celková hmotnost 1 650 kg
Jízdní souprava 2 850 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 200 kg
Nebrzděný přívěs 600 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Mass vehicle single 1 199 kg
Mass actual single 1 274 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,3 l/100km
WLTP consumption low 6,9 l/100km
WLTP consumption medium 5,1 l/100km
WLTP consumption high 4,5 l/100km
WLTP consumption extra high 5,4 l/100km
Kombinované emise WLTP 119 g/km

ID Konfigurace: C95YBE55
Uložené: 17. 1. 2024 8:19

Strana 4 / 7



WLTP emission low 156 g/km
WLTP emission medium 116 g/km
WLTP emission high 102 g/km
WLTP emission extra high 122 g/km

Galerie

ID Konfigurace: C95YBE55
Uložené: 17. 1. 2024 8:19

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C95YBE55
Uložené: 17. 1. 2024 8:19

Strana 6 / 7



Scala
Selection
1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech. 

Emise CO2 119 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,3 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 479 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 52 138 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 532 038 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C95P25JE
Uložené: 9. 1. 2024 11:12

Strana 1 / 7



PR čísla NW1DM5/GYO1YO1, 2024, HN, M3M3, GPJAPJA, GP02P02, GWJMWJM, GYBDYBD, GYBEYBE

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Steel M3M3 10 500 Kč

Kola
Cortadero 16" GP02P02 13 000 Kč

Interiér
Loft HN

Praktičnost a příslušenství
Rezervní kolo (neplnohodnotné) GPJAPJA 3 900 Kč

– Rezervní kolo neplnohodnotné
– Sada nářadí

Akční pakety
City plus GWJMWJM 24 000 Kč

– Parkovací kamera vzadu
– Parkovací senzory vpředu a vzadu
– KESSY s alarmem
– Volba jízdního režimu

ŠKODA Originální příslušenství
Přední lapače nečistot GYBDYBD 389 Kč
Zadní lapače nečistot GYBEYBE 349 Kč

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
2 USB Typ-C vpředu
Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní
sedadlo
Opěrky hlavy vzadu
Systém Start/Stop
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Asistent rozjezdu do kopce

Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné
Ozdobné lišty standardní
*Parkovací senzory vzadu
Potahy sedadel látka/Suedia
Prodloužení intervalu údržby
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
S deštníkem
*Sada na opravu pneumatik
*Sada nářadí

ID Konfigurace: C95P25JE
Uložené: 9. 1. 2024 11:12

Strana 2 / 7



Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Bluetooth
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla
*Centrální zamykání "Keyless-Go" bez bezpečnostní
pojistky
DAB - digitální radiopříjem
Deaktivace airbagu spolujezdce
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Elektronický program stability (ESP)
Klimatizace s mechanickou regulací
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a
akustická, el. kontakt
Kotoučové brzdy zadní
LED hlavní světlomety
Loketní opěra "Jumbobox"
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel
Mlhová světla
Nekuřácké provedení

Schránka na brýle
Stupňový interval stírání stěračů s se snímačem světla
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí
Coming Home a Leaving home
Síťový program
Tempomat s omezovačem rychlosti
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Virtuální kokpit mini 8"
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Čelní okno, tepelně izolační sklo
Šrouby kola standardní

Exteriér

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
*Kryty 16" plechových kol Tecton
Nárazníky v barvě vozidla
*Ocelová kola Tecton 16"
Pneumatiky 205/55 R16 91V

Sada nápisů v základním provedení
Standardní víko zavazadlového prostoru
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Základní LED zadní svítilny

Interiér

PUR hlavice řadící páky
Dekorační vložky
Multifunkční volant

Standardní sedadla
Výplně dveří s látkou

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,5 s
Objem palivové nádrže 50,0 l
Maximální rychlost 202 km/h
Nox Production Fuel 16,3 mg/km

ID Konfigurace: C95P25JE
Uložené: 9. 1. 2024 11:12

Strana 3 / 7



Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 74 mm
Kompresní poměr 11,4 +/- 0,2
Objem motoru 999 cm³
Počet válců 3
Palivo Benzín
Max. výkon 85 kW
Max. točivý moment 200 Nm / 2 000 - 3 500 1/min
Zdvih 76 mm

Vnější rozměry
Výška 1 514 mm
Délka 4 362 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 467 / 1 410 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 534 / 1 517 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,2 m
Rozvor 2 636 mm
Šířka 1 793 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 319 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 216 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 406 kg
Celková hmotnost 1 650 kg
Jízdní souprava 2 850 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 200 kg
Nebrzděný přívěs 600 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Mass vehicle single 1 183 kg
Mass actual single 1 258 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,3 l/100km
WLTP consumption low 6,9 l/100km
WLTP consumption medium 5,1 l/100km
WLTP consumption high 4,5 l/100km
WLTP consumption extra high 5,4 l/100km
Kombinované emise WLTP 119 g/km
WLTP emission low 156 g/km
WLTP emission medium 115 g/km
WLTP emission high 102 g/km
WLTP emission extra high 122 g/km

ID Konfigurace: C95P25JE
Uložené: 9. 1. 2024 11:12

Strana 4 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C95P25JE
Uložené: 9. 1. 2024 11:12

Strana 5 / 7



ID Konfigurace: C95P25JE
Uložené: 9. 1. 2024 11:12

Strana 6 / 7


	(f) Karoq
	(f) Fabia Top Selection
	(f) Scala Top Selection
	(f) Scala Selection



